

Osallistuminen Strateginen kumppanuus ja omistajaohjaus ammatillisessa koulutuksessa (OMA 2) - hankkeeseen

Kaupunginhallitus 05.02.2024 § 40
39/00.04.02/2024

Kaupunginjohtaja: Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian yhtymähallitus teki kokouksessaan 18.1.2024 päätöksen Riverian osallistumisesta Suomen Kuntaliiton hallinnoimaan ja opetus- ja kulttuuriministeriön tukemaan hankkeeseen: "Strateginen kumppanuus ja omistajaohjaus ammatillisessa koulutuksessa".

Samalla yhtymähallitus päätti esittää omistajakunnilleen, että ne päättäisivät osallistumisesta verkostohankkeeseen.

Oma 2 -hanke tukee alueellista elinvoimatavoitteiden saavuttamista sekä omistajakuntien ja koulutusten järjestäjien yhteistyötä sen edistämiseksi.

Uudenlaista strategista kumppanuutta rakentamalla ja omistajaohjausta terävöittämällä pystytään vahvistamaan alueen elinvoimaa ja hyödyntämään tehokkaammin ammatillista koulutusta työvoiman saatavuuden helpottamiseksi ja työllisyysasteen nostamiseksi. Verkostohanke toteutetaan vuosina 2024-2026 ja siihen osallistuvat ammatillisen koulutuksen järjestäjät, omistajakunnat sekä käynnistyvien työllisyysalueen edustajat. Sisällöistä vastaavat Kuntaliiton, FCG:n ja yhteistyökumppaneiden kokeneet asiantuntijat.

Kuntaliitto ja opetus- ja kulttuuriministeriö tukevat kuntia ammatillisen koulutuksen kytkeytymistä osaksi työllisyyden edistämisen ekosysteemiä omistajaohjauksen ja strategisen kumppanuuden keinoin.

Kuntaliitto tukee verkostohanketta TKI-rahoituksella. Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Kuntaliitolle verkostohankkeen ajaksi (vuosille 2024-2026) valtionavustusta kuntataustaisten ammatillisen koulutuksen järjestäjien omistajaohjauksen menettelyjen ja strategisen kumppanuuden kehittämiseksi. Opetus- ja kulttuuriministeriön edustaja osallistuu hankkeen ohjausryhmään.

Järjestäjäkohtainen osallistumismaksu on osallistuvalla omistajakunnalla 2.000 euroa / vuosi.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää, että Nurmeksien kaupunki osallistuu Strateginen kumppanuus ja omistajaohjaus ammatillisessa koulutuksessa verkostohankkeeseen ajanjaksolla 2024-2026.

Kaupunginhallitus: Ehdotus hyväksyttiin.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginhallituksen 1.

varapuheenjohtaja Reeta Rönkkö poistui kokouksesta
(osallisuusjäävi) tämän asian käsittelyn ajaksi.